10 Dicam Deo: “ Suscéptor meus es.

Quare oblítus es mei,  
et quare contristátus incédo,  
dum afflígit me inimícus? ”.

11 Dum confringúntur ossa mea,  
exprobravérunt mihi, qui tríbulant me,  
dum dicunt mihi quotidie: “ Ubi est Deus tuus? ”. -

12 Quare tristis es, ánima mea, et quare conturbáris in me?  
Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi,  
salutáre vultus mei et Deus meus.

#### PSALMUS 43 (42)

1 Iudica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta;  
ab hómine iníquo et dolóso érué me.

2 Quia tu es Deus refúgii mei;  
quare me reppulísti,  
et quare tristis incédo, dum afflígit me inimícus?

3 Emítte lucem tuam et veritátem tuam;  
ipsæ me dedúcant et addúcant  
in montem sanctum tuum et in tabernácula tua.

4 Et intróibo ad altáre Dei,  
ad Deum lætítiæ exsultationis meæ.  
Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus.

5 Quare tristis es, ánima mea, et quare conturbáris in me?  
Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi,  
salutáre vultus mei et Deus meus.

#### PSALMUS 44 (43)

1 Magistro chori. Filiorum Core. Maskil.

2 Deus, áuribus nostris audívimus;  
patres nostri annuntiavérunt nobis  
opus, quod operátus es in diébus eórum, in diébus antíquis.

3 Tu manu tua gentes depulísti et plantásti illos,

afflixísti pópulos et dilataísti eos.

4 Nec enim in gládio suo possederunt terram,  
et bráchium eórum non salvávit eos;  
sed délixtera tua et bráchium tuum  
et illuminátio vultus tui,  
quóniam complacuísti in eis.

5 Tu es rex meus et Deus meus,  
qui mandas salútes Iacob.

6 In te inimícos nostros proiécimus,  
et in nómine tuo conculcávimus insurgéntes in nos. -

7 Non enim in arcu meo sperábo,  
et gládius meus non salvábit me.

8 Tu autem salvásti nos de affligéntibus nos  
et odiéntes nos confudísti.

9 In Deo gloriábimur tota die  
et in nómine tuo confitébimur in sáculum.

10 Nunc autem reppulísti et confudísti nos  
et non egrediéris, Deus, cum virtútibus nostris.

11 Convertísti nos retrórsus coram inimícis nostris;  
et, qui odérunt nos, diripuérunt sibi.

12 Dedísti nos tamquam oves ad vescéndum  
et in glentibus dispersísti nos.

13 Vendidísti pópulum tuum sine lucro  
nec dítor factus es in commutátione eórum.

14 Posuísti nos oppróbrium vicínis nostris,  
subsannatióem et derísus his, qui sunt in circúitu nostro.

15 Posuísti nos similitúdinem in géntibus,  
commotióem cápitis in pópulis.

16 Tota die verecúndia mea contra me est,  
et confúsio faciéi meæ cooperúit me

17 a voce exprobrántis et obloquéntis,  
a fácie inimíci et ultóris.